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Name Class _[ClubTeam |Man Score % Man__| Score % Man__| Score % Man Score % Man Score % Man Score % Man | Score % Man Score % Man Score %

Elliot Compton Open |Nomads Steyr 59| 100.00%|Steyr 60] 100.00%|Steyr 58] 100.00%)| Steyr 55| 98.21%|Steyr 54 Steyr 53 Steyr 56 Steyr 59 100.00%| Steyr 59| 100.00% 598.21%
Dave Ramshead Open__|Rivington Steyr 56| 94.92%|Steyr 59| 98.33%|Steyr 55 Steyr 55| 98.21%|Steyr 55| 94.83%|Steyr 57| 98.28%|Steyr 55 Steyr 57| 96.61%|Steyr 55 581.18%
Ethan Pantling Open | Misfits Steyr 56| 94.92%|Steyr 58| 96.67%|Steyr 54 Steyr 54| 96.43%|Steyr 52 Steyr 57| 98.28%|Steyr 58| 96.67%|Steyr 53 Steyr 57 96.61% 579.56%
Theresa Reed Open | Misfits Anschutz 55[ 93.22%|Anschutz 55 91.67%|Anschutz 53 Anschutz 58 100.00%| Anschutz 55| 94.83%|Anschutz 58| 96.67%|Anschutz 54 Anschutz 59| 100.00% 576.38%
Paul Kelly Open__|Rivington Air Arms 54 Air Arms 55| 91.67%|Air Arms 48 Air Arms 56/ 100.00% [ Air Arms 57| 98.28%|Air Arms 55| 94.83%|Air Arms 54 Air Arms 55| 93.22%|Air Arms 58 98.31% 576.30%
Charles Peal Open Air Arms 59 100.00% | Air Arms 57| 95.00%|Air Arms 52 Air Arms 53| 94.64%|Air Arms 52 Air Arms 57| 98.28%|Air Arms 56| 93.33%|Air Arms 55| 93.22%|Air Arms 55 574.47%
Neil Wakelin Open |MAD Air Arms 58| 98.31%|Air Arms 57| 95.00%|Air Arms 54 Air Arms 51 Air Arms 54| 93.10%|Air Arms 56| 96.55%|Air Arms 56| 93.33%|Air Arms 52 Air Arms 57 96.61% 572.90%
Phil Soper Open |Nomads Anschutz 56| 94.92%|Anschutz 57[ 95.00%|Anschutz 55| 94.83%|Anschutz 50 Anschutz 52 Anschutz 54| 93.10%|Anschutz 52 Anschutz 58| 98.31%|Anschutz 56 94.92% 571.07%
[Tony Male Open |Nomads RAW 50 RAW 60] 100.00%|T™M 52| 89.66%|RAW 49 RAW 53| 91.38%|RAW 55| 94.83%|Steyr 59| 98.33%)|Steyr 57| 96.61%|Steyr 50 570.81%
James Hesson Open Steyr 55| 93.22%|Steyr 55 Steyr 56| 96.55%)|Steyr 51 Steyr 55| 94.83%|Steyr 55| 94.83%|Steyr 55| 91.67%|Steyr 52 Steyr 58 98.31% 569.40%
|Greg Morss Open Walther 58| 98.31%|Walther 57[ 95.00%|Walther 52 Walther 48 Walther 56[ 96.55%|Walther 55| 94.83%|Walther 54| 90.00%|Walther 52 Walther 55 93.22% 567.90%
Kieran Turner Open | Misfits Steyr 55| 93.22%|Steyr 58| 96.67% Steyr 51| 87.93%|Steyr 58 100.00%| Steyr 56| 93.33%|Steyr 51 Steyr 57 96.61% 567.76%
Jack Houghton Open |Cambridge |Air Arms 57| 96.61%|Air Arms 56| 93.33%|Air Arms 48 Air Arms 52| 92.86%|Air Arms 52| 89.66%|Air Arms 51 Air Arms 60/ 100.00%| Air Arms 52 Air Arms 56 94.92% 567.37%
Alex Larkin Open |MAD Steyr 51 Steyr 56| 93.33%|Steyr 52 Steyr 55| 98.21%|Steyr 55| 94.83%|Steyr 55| 94.83%|Steyr 56| 93.33%)|Steyr 49 Steyr 54 91.53% 566.06%
Simon Vant Open |MAD Steyr 56| 94.92%|Steyr 57| 95.00% Steyr 53| 91.38%|Steyr 53| 91.38%|Steyr 53 Steyr 56| 94.92%|Steyr 58 98.31% 565.89%
Chris Cundey Open | Misfits Steyr 53 Steyr 57| 95.00%|Steyr 54| 93.10%)|Steyr 53| 94.64%|Steyr 53 Steyr 56| 96.55%|Steyr 57| 95.00%|Steyr 54| 91.53%|Steyr 51 565.82%
Kevin Hills Open Steyr 55| 93.22%|Steyr 57| 95.00% Steyr 55| 94.83%|Steyr 57| 98.28%|Steyr 54| 90.00%|Steyr 53 Steyr 54 91.53% 562.85%
Dan McMahon Open |Nomads Steyr 54| 91.53%|Steyr 57| 95.00%|Steyr 51 Steyr 52| 92.86%|Steyr 53| 91.38%|Steyr 52 Steyr 58| 96.67%|Steyr 52 Steyr 56 94.92% 562.34%
Dave Hunter Open |Nomads Steyr 55| 93.22%|Steyr 57| 95.00%|Steyr 52 Steyr 53| 94.64%|Steyr 53| 91.38%|Steyr 53| 91.38%|Steyr 58| 96.67%|Steyr 52 562.29%
James McLachan Open__|Rivington Steyr 55[ 93.22%|Anschutz 58| 96.67%|Anschutz 55| 94.83%|Anschutz 53| 94.64%|Anschutz 50 Steyr 53| 91.38%|Steyr 54| 90.00%|Steyr 50 560.74%
Liam Todd Open | Misfits Steyr 52 Steyr 56| 93.33%|Steyr 56| 96.55%)|Steyr 54| 96.43%|Steyr 55| 94.83%|Steyr 52| 89.66%|Steyr 53| 88.33%|Steyr 48 Steyr 48 559.13%
Andy Open ISP 55| 93.22%|ISP 57| 95.00%|ISP 53| 91.38%|ISP 53| 94.64%|ISP 0 ISP 54| 93.10%|ISP 53 ISP 53| 89.83%|ISP 48 557.18%
Howard Kalisch Open Steyr 53| 89.83%|ISP 56| 93.33%|Steyr 52 Steyr 53| 94.64%|Steyr 53| 91.38%|Steyr 48 Steyr 52 Steyr 55| 93.22%|ISP 55 93.22% 555.63%
Chris Tl Open_|MAD Anschutz | DNF Anschutz 57[ 95.00%|Anschutz 52| 89.66%|Anschutz 48 Steyr 46 Anschutz 57| 98.28%|Anschutz 54| 90.00%|Anschutz 53| 89.83%|Anschutz 54 91.53% 554.29%
Gordon Burns Open | Misfits Anschutz 53| 89.83%|Anschutz 56[ 93.33%|Anschutz 53| 91.38%|Anschutz 50 Steyr 50 Anschutz 56| 96.55%|Anschutz 54| 90.00%|Anschutz 54| 91.53%|Anschutz 49 552.62%
Mark Crossland Open | Misfits Steyr 52| 88.14%|Steyr 57| 95.00% Steyr 54| 93.10%|Steyr 52| 89.66%|Steyr 57| 95.00%|Steyr 54| 91.53% 552.42%
Roger Dibbens Open Daystate 55| 93.22%|Daystate 57| 95.00%|Daysate 52| 89.66%|Daystate 47 Daystate 49 Daystate 52| 89.66%| Daystate 57| 95.00%| Daystate 53| 89.83% 552.36%|
Kev Gaunt Open | Misfits Steyr 52| 88.14%|Steyr 58| 96.67%|Steyr 54| 93.10%)|Steyr 45 Steyr 54| 93.10%|Steyr 54| 93.10%|Steyr 49 Steyr 49 Steyr 52 88.14% 552.25%
William Hoggan Open Steyr 54| 91.53%|Steyr 58| 96.67%|Steyr 50| 86.21%)|Steyr 48 Steyr 50| 86.21%|Steyr 56| 96.55%|Steyr 50 Steyr 55| 93.22%|Steyr 49 550.38%
Joff Haigh Open | Misfits Steyr 54| 91.53%|Steyr 60| 100.00%|Steyr 51 Steyr 52| 92.86%|Steyr 50 Steyr 51| 87.93%|Steyr 53| 88.33%|Steyr 52| 88.14%|Steyr 48 548.78%
Harry Compton Open_|Nomads Steyr 50 Steyr 57| 95.00%|Steyr 54| 93.10%|Steyr 51| 91.07%|Steyr 49 Steyr 52| 89.66%|Steyr 53| 88.33%|Steyr 52 Steyr 54 91.53% 548.69%
Jill Cochrane Open |MAD Air Arms 50 Air Arms 54| 90.00%|Air Arms 48 Air Arms 52| 92.86%|Air Arms 53| 91.38%|Air Arms 53| 91.38%|Air Arms 48 Air Arms 50| 84.75%| Air Arms 57 96.61% 546.97%
Sarah Pantling Open | Misfits Steyr 54| 91.53%|Steyr 56| 93.33%|Steyr 52 Steyr 51| 91.07%|Steyr 46 Steyr 52| 89.66%|Steyr 53 Steyr 54| 91.53%|Steyr 53 89.83% 546.94%
Mark Kirby Open FX 51| 86.44% FX 50| 89.29%(FX 55| 94.83%|FX 57| 98.28%|FX 55| 91.67%|FX 50 FX 51 86.44% 546.94%
Stu James Open |Nomads Air Arms 53| 89.83%|Air Arms 55| 91.67%|Air Arms 50 Air Arms 44 Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 53| 91.38%|Air Arms 56| 93.33%|Air Arms 54| 91.53% 545.67%
Mick Fern Open | Kingsley Anschutz 53| 89.83%|Anschutz 57[ 95.00%|Anschutz 53| 91.38%|Anschutz 45 Anschutz 52| 89.66%|Anschutz 51 Anschutz 54| 90.00%|Anschutz 50 Anschutz 52 88.14% 544.00%
Lee Open__|Rivington Steyr 52| 88.14%|Steyr 54| 90.00%|Steyr 52| 89.66%)|Steyr 52| 92.86% Steyr 55| 91.67%|Steyr 52| 88.14% 540.45%
Matthew Furlong Open | Misfits Anschutz 53| 89.83%|Anschutz 57[ 95.00%|Anschutz 49| 84.48%|Anschutz 50| 89.29%|Anschutz 47 Anschutz 54| 93.10%|Anschutz 53| 88.33%|Anschutz 47 Anschutz 47 540.04%
Mark Smith Open Steyr 55| 93.22%|Steyr 53| 88.33%|Steyr 51| 87.93%)|Steyr 48 Steyr 49 Steyr 50 Steyr 56| 93.33%|Steyr 51| 86.44%|Steyr 53 89.83% 539.09%
Ross O'Brien Open | Kingsley Steyr 51| 86.44%|Steyr 57| 95.00%|Steyr 51| 87.93%|Steyr 42 Steyr 48 Steyr 51| 87.93%|Steyr 55| 91.67%|Steyr 53| 89.83% 538.80%
Michelle Parsons Open__|Kingsley Anschutz 53| 89.83%|Anschutz 54] 90.00%|Anschutz 52| 89.66%|Anschutz 47 Anschutz 52| 89.66%|Anschutz 52| 89.66%|Anschutz 53 Anschutz 53| 89.83%|Anschutz 49 538.63%
Lewis Collins Open |Nomads Air Arms 50 Air Arms 57| 95.00%|Air Arms 53| 91.38%|Air Arms 49| 87.50%]Air Arms 47 Air Arms 50| 86.21%|Air Arms 56| 93.33%|Air Arms 50| 84.75% 538.17%
Darren Crofts Open | Misfits Steyr 52| 88.14%|Steyr 58| 96.67%|Steyr 51| 87.93%)|Steyr 48| 85.71%)|Steyr 45 Steyr 54| 93.10%|Steyr 47 Steyr 51| 86.44% 537.99%
Chris Pantling Open | Misfits Steyr 52| 88.14%|Steyr 53| 88.33%|Steyr 51 Steyr 53| 94.64%|Steyr 52| 89.66%|Steyr 51| 87.93%|Steyr 51 Air Arms 51 Steyr 52 88.14% 536.83%
Tom Willingham Open_|MAD BSA 54| 93.10%|BSA 48| 85.71%|BSA 53] 91.38%|BSA 53| 91.38%|BSA 49| 81.67%|BSA 53| 89.83% 533.07%
Gary Kerr Open Steyr 53| 89.83%|Steyr 55| 91.67%|Steyr 48 Steyr 49| 87.50%)|Steyr 51| 87.93%|Steyr 53| 91.38%|Steyr 50| 83.33%)|Steyr 46 531.64%
Bill Birch Open |Nomads Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 48 Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 48| 85.71%]|Air Arms 48 Air Arms 54| 93.10%|Air Arms 49 Air Arms 52| 88.14%|Air Arms 51 86.44% 529.46%
Andy Dickson Open | Misfits Air Arms 49| 83.05%|Air Arms 53| 88.33%|Air Arms 52| 89.66%|Air Arms 50| 89.29% Air Arms 54| 93.10%|Air Arms 45 Air Arms 50| 84.75% 528.17%
Kevin Clarke Open |Nomads Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 56| 93.33% Air Arms 52| 89.66%|Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 49| 81.67%|Air Arms 53| 89.83% 527.16%
Nathan Brown Open Steyr 45 Steyr 57| 95.00%|Steyr 50| 86.21%)|Steyr 46| 82.14%)|Steyr 47 Steyr 43 Steyr 53| 88.33%|Steyr 50| 84.75%|Steyr 52 88.14% 524.56%
Steve Willingham Open |MAD BSA 53| 89.83% BSA 49| 84.48%|BSA 50| 89.29%(BSA 52| 89.66%|BSA 49| 84.48%|BSA 47 BSA 46 BSA 51 86.44% 524.18%
Graeme Cargan Open ISP 53| 89.83%|ISP 54| 90.00% ISP 47| 83.93% ISP 52| 86.67%|Steyr 45| 76.27%|ISP 57 96.61% 523.31%
Vince Guy Open ISP 53| 89.83% ISP 46 ISP 50| 89.29%|ISP 49| 84.48%|ISP 52| 89.66%|ISP 53| 88.33%|ISP 48| 81.36%|ISP 47 522.94%
Kevin Scott Open__|Furnace Mill |Steyr 52| 88.14%|Steyr 55| 91.67% Steyr 48| 85.71%)|Steyr 45 Steyr 49| 84.48%|Steyr 50| 83.33%|Steyr 49 Steyr 52 88.14% 521.47%
Mark T| Open | Misfits Anschutz 54| 91.53%|Anschutz 53| 88.33% Anschutz 48| 82.76%|Anschutz 52| 89.66%|Anschutz 49| 81.67%|Anschutz 51| 86.44% 520.38%
Matt Curtis Open |Nomads Steyr 51| 86.44% Steyr 47| 81.03%|Steyr 47| 83.93%)|Steyr 46 Steyr 54| 93.10%|Steyr 55| 91.67%|Steyr 49| 83.05% 519.22%
Roger White Open Steyr 45 Air Arms 47 Air Arms 52| 92.86%|Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 52| 86.67%|Air Arms 49| 83.05%|Air Arms 48 81.36% 516.34%
Mick Boswell Open |Nomads Steyr 49| 83.05% Steyr 53| 91.38%|Steyr 44| 78.57%|Steyr 47| 81.03%|Steyr 51| 87.93% Steyr 55| 93.22% 515.19%
Rick White Open__|Furnace Mill |Steyr 52| 88.14%|Steyr 52| 86.67%|Steyr 47 Steyr 43 Steyr 48| 82.76%|Steyr 51| 87.93%|Steyr 51| 85.00%|Steyr 49| 83.05%|Steyr 48 513.54%
Rob Bates Open | Kingsley Air Arms 51| 86.44%|Air Arms 58| 96.67% Air Arms 46| 79.31%|Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 50| 83.33%|Air Arms 47| 79.66% 513.34%
Jon Houghton Open |Cambridge |Air Arms 48 Air Arms 53| 88.33%|Air Arms 48| 82.76%|Air Arms 46 Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 50| 83.33%|Air Arms 47 Air Arms 51 86.44% 513.28%
Nick Aldridge Open__|Furnace Mill BSA 52| 86.67%|BSA 45 BSA 46| 82.14%|BSA 49| 84.48%|BSA 49| 84.48%|BSA 47 BSA 50| 84.75%|BSA 53 89.83% 512.35%
Brian Lewis Open Air Arms 45 Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 46| 82.14%]|Air Arms 42 Air Arms 48| 82.76%|Air Arms 52| 86.67%|Air Arms 52| 88.14%|Daystate 52 88.14% 512.32%
Ken Swift Open | Kingsley Steyr 51| 86.44%|Steyr 55| 91.67%|Steyr 48| 82.76%|Steyr 48| 85.71% Steyr 53| 88.33%|Steyr 45| 76.27% 511.18%
David Smith Open | Misfits FwB 50| 84.75%|FWB 55| 91.67% Anschutz 48| 85.71%|FWB 48| 82.76%|FWB 48| 82.76%|FWB 50| 83.33%|FWB 43 510.98%
Dave Freeman Open |Nomads Steyr 49| 83.05%|Steyr 54| 90.00%|Steyr 43 Steyr 39 Steyr 48| 82.76%|Steyr 47 Steyr 50| 83.33%|Steyr 50| 84.75%|Steyr 50 84.75% 508.63%
Kathy Thompson Open | Misfits Anschutz 52| 88.14%|Anschutz 56| 93.33% Anschutz 43| 74.14%|Anschutz 49| 84.48%|Anschutz 50| 83.33%|Anschutz 48| 81.36% 504.78%
Richard Rushton Open Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 51| 85.00%|Air Arms 47| 81.03%|Air Arms 48| 85.71%]|Air Arms 45 Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 48 Air Arms 48| 81.36% 502.33%
Simon Gibson Open__|Rivington Air Arms 48| 81.36% Air Arms 47| 81.03%|Air Arms 49| 87.50%|Anschutz 47| 81.03%|Anschutz 48| 82.76%|Air Arms 46 Air Arms 41 Air Arms 52 88.14% 501.82%
Greg Hensman Open | Misfits Daystate 49| 83.05%|Daystate 47 FwB 49| 84.48%|FWB 45| 80.36%|Daystate 43 Daystate 52| 89.66%|Daystate 48| 80.00%|Daystate 41 Steyr 49 83.05% 500.60%
Steve O'Mara Open | Kingsley Air Arms 48| 81.36%|Air Arms 50| 83.33%|Air Arms 45 Air Arms 49| 87.50%]|Air Arms 46 Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 49| 81.67%|Air Arms 43 Air Arms 48 81.36% 499.69%
Nick Parker Open |Nomads Walther 47| 79.66%|Walther 50[ 83.33%|Walther 50| 86.21%|Walther 42 Walther 44| 75.86%|Walther 50| 86.21%|Walther 45 Walther 44 Walther 48 81.36% 492.63%
Neil Palmer Open Air Arms 47| 79.66%|Air Arms 46| 76.67%|Steyr 51| 87.93%|Steyr 46| 82.14%)|Steyr 45| 77.59%|Steyr 45| 77.59% 481.57%
Gordon Smith Open |Cambridge |Steyr 43| 72.88%|Steyr 51| 85.00%|Steyr 47| 81.03%|Steyr 46| 82.14% 0 Steyr 47| 78.33%|Steyr 42 Air Arms 46 77.97% 477.36%




Pete Sparkes Open Air Arms 42| 72.41%|Air Arms 46| 82.14%]|Air Arms 47| 81.03%|Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 43| 71.67% Air Arms 52 88.14% 472.98%
Paul Brown Open Air Arms [DNF Steyr 53| 88.33%|Steyr 46| 79.31%|Steyr 48| 85.71%)|Steyr 39 HW 41 Steyr 43| 71.67%|Steyr 43| 72.88%|Steyr 44 74.58% 472.48%
|Wayne Marriott Open | Misfits RAW 51| 86.44%|RAW 51| 85.00% RAW 41| 70.69%|RAW 44| 75.86%|RAW 49| 81.67%|RAW 41 RAW 42 71.19% 470.85%
Nigel Smith Open | Kingsley Steyr 46| 77.97%|Steyr 50| 83.33% Steyr 44| 75.86%|Steyr 44| 75.86%|Steyr 45| 75.00%|Steyr 43 Steyr 47 79.66% 467.68%
Darren Taylor Open__|Rivington Steyr 56| 96.55%|Steyr 50| 89.29%|Steyr 49| 84.48%|Steyr 56| 96.55% Steyr 58| 98.31% 465.18%
Justin Rayner Open ISP 58| 96.67% ISP 55| 94.83%|ISP 56| 96.55%|ISP 52| 86.67%|ISP 53| 89.83% 464.54%
lan Millward Open__|Kingsley SCR 52| 88.14%|SCR 54| 90.00%|SCR 54| 93.10%|SCR 51| 91.07% SCR 54| 91.53% 453.84%
Phil White Open__|Furnace Mill |Steyr 45| 76.27%|Steyr 48| 80.00%|Steyr 40 Steyr 42| 75.00%|Steyr 43| 74.14%|Steyr 42| 72.41%|Steyr 43 Steyr 43| 72.88%|Steyr 38 450.70%
Steve Thompson Open Air Arms 46| 77.97% Air Arms 36 Air Arms 36| 64.29%|Air Arms 41| 70.69%|Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 47| 78.33%|Air Arms 48| 81.36% 450.22%
|Leigh Dewis Open BSA 46| 79.31%|BSA 43| 76.79%|BSA 42| 72.41%|BSA 47| 81.03%|BSA 42| 70.00%|BSA 41| 69.49% 449.04%
Dariusz Moszczynski Open__|Furnace Mill Steyr 53| 88.33% Steyr 50| 89.29% Steyr 55| 91.67%|Steyr 50| 84.75%|Steyr 53 89.83% 443.86%
Glenn Walsh Open | Misfits Air Arms 51| 86.44%|Steyr 52| 86.67% Steyr 51| 87.93%|Steyr 58| 96.67%|Steyr 48| 81.36% 439.06%
lan Roberts Open Air Arms 55| 93.22%|Air Arms 55| 91.67%|Air Arms 54| 93.10%|Air Arms 45| 80.36% Air Arms 43 72.88% 431.23%
Jacob Pantling Open | Misfits Steyr 52| 88.14% Steyr 53| 91.38%|Steyr 54| 93.10%|Steyr 43| 71.67%|Steyr 50| 84.75% 429.03%
lan Ree Open |Nomads Steyr 50| 84.75%|Steyr 51| 85.00% Steyr 48| 82.76%|Steyr 54| 93.10% Anschutz 48 81.36% 426.96%
Jim Harney Open | Kingsley Steyr 51| 86.44% Steyr 51| 87.93%|Steyr 47| 83.93% Steyr 50| 83.33%|Steyr 49| 83.05% 424.68%
Gary King Open | Misfits Steyr 50| 84.75%|Steyr 55| 91.67%|Steyr 51| 87.93%)|Steyr 48| 85.71% Steyr 43| 72.88%|Steyr 43 422.94%
[ Nigel Gill Open Steyr 52| 88.14%|Steyr 53| 88.33%|Steyr 46| 79.31%|Steyr 47| 83.93% Steyr 42| 71.19%|Steyr 46 410.89%
Ash Bailey Open |Nomads Steyr 51| 86.44%|Steyr 55| 91.67% Steyr 41| 70.69%|Steyr 52| 89.66% Steyr 42| 71.19% 409.64%
Ryan Mather Open_|Furnace Mill |HW 49| 83.05% Steyr 51| 87.93%)|Steyr 42| 75.00%)|Steyr 43| 74.14%|Steyr 47| 81.03% 401.15%
Mark Taylor Open HW 52| 88.14%|HW 55| 91.67% Air Arms 36| 62.07%|HW 47| 81.03% Air Arms 45 76.27% 399.18%
Clive Evans Open | Misfits Air Arms 47| 79.66% Air Arms 42| 72.41%|Air Arms 38| 65.52%|Air Arms 48| 80.00%|Air Arms 45| 76.27% 373.86%
Paul Relf Open Air Arms 53| 91.38%|Air Arms 51| 91.07%|Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 53| 91.38% 361.76%
Jason Bressington Open DNF Steyr 50| 86.21%|Steyr 49| 87.50%)|Steyr 52| 89.66%|Steyr 56| 96.55% 359.91%
John Ferrier Open ISP 54| 91.53%|ISP 58| 96.67%|ISP 50| 86.21%|ISP 47| 83.93% 358.33%
Mark Camoccio Open Air Arms 48| 81.36%|Impact 54| 90.00% 52| 89.66%|Air Arms 55| 91.67% 352.68%
Dave Benyon Open__|Rivington Air Arms 50| 84.75% Air Arms 52| 89.66%|Air Arms 52| 92.86% Air Arms 0| 0.00% Air Arms 50 84.75% 352.00%
Richard Bailey Open |MAD Steyr 49| 83.05%|Steyr 51| 85.00% Steyr 48| 82.76%|Steyr 53| 91.38% 342.19%
Richard Jones Open Air Arms 46| 77.97%|Air Arms 57| 95.00% Air Arms 51| 85.00%|Air Arms 49| 83.05% 341.02%
Simon Minney Open Air Arms 53| 89.83%|Air Arms 51| 85.00%|Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 44| 78.57% 337.88%
Dave Lillywhite Open |MAD FWB 48| 81.36%|FWB 49| 81.67%|FWB 51| 87.93%|FWB 45| 80.36%|FWB 0| 0.00% 331.31%
Rob Mansell Open | Kingsley Anschutz 45| 76.27% 52| 86.67%|Anschutz 50| 86.21%|Anschutz 46| 82.14% 331.29%
Chris White Open Air Arms 46| 77.97% Air Arms 48| 82.76% Air Arms 43| 74.14%|Air Arms 43| 74.14% 309.00%
Marius Open__|Kingsley Walther 54| 93.10%|Walther 54| 96.43% Impact 52| 89.66% 279.19%
Steve Wild Open | Kingsley Walther 56| 96.55%|Walther 47| 83.93% Walther 51| 86.44% 266.92%
Glen Pickard Open Air Arms 56| 93.33% Air Arms 46| 79.31%|Air Arms 50| 86.21% 258.85%
Mike Averill Open |MAD FWB 51| 86.44% FwB 53| 91.38%|FWB 45| 80.36% 258.18%
Mick Monaghan Open__|Furnace Mill |Walther 43| 72.88% HW 48| 82.76%|HW 53| 94.64% 250.28%
Rob Sheperson Open | Kingsley Tau 52| 88.14% Tau 48| 82.76%|Tau 43| 76.79% 247.68%
Mark Millward Open__|Rivington Steyr 45| 76.27% Steyr 50| 86.21%|Steyr 47| 83.93% 246.41%
Nic Orr Open Air Arms 53| 8833% Air Arms 42| 72.41%|Air Arms 49| 84.48% 245.23%
Simon Lea-Armstrong Open BSA 49| 8167% BSA 46| 79.31%|BSA 48| 82.76% 243.74%
Paul Andrew Open Air Arms 50| 83.33% Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 48| 82.76% 243.68%
Jeff Palmer Open |MAD Air Arms 53| 88.33% Air Arms 42| 72.41%|Air Arms 48| 82.76% 243.51%
John Mode-Keefe Open Brocock 44| 73.33% Air Arms 46| 79.31%|Air Arms 49| 84.48% 237.13%
Alexander Platt Open FX 49| 83.05%|FX 46| 76.67%|FX 0] 0.00% FX 43| 72.88% 232.60%
Jason Cowan Open BSA 46| 76.67%|BSA 42| 71.19%|Air Arms 47 79.66% 227.51%
Brandon Houghton Open |Cambridge |Air Arms 41| 69.49%|Air Arms 43| 71.67% Air Arms 40| 68.97% 210.12%
Richard Woods Open |MAD Anschutz 55[ 93.22%|Anschutz 58| 96.67% 189.89%
Lewis Hodges Open Steyr 56| 93.33% Steyr 55| 94.83% 188.16%
Tom Ireson Open Walther 52| 86.67%|Walther 49| 83.05% 169.72%
Jon Prichard Open | Kingsley RAW 55| 91.67%|RAW 45| 77.59% 169.25%
Phil Sharples Open__|Rivington Steyr 48| 81.36% Steyr 45| 77.59% 158.94%
Phil Rodgers Open Steyr 49| 81.67% Steyr 44| 75.86% 157.53%
Justin Parrott Open hw 43| 74.14%|Air Arms 48| 82.76% 156.90%
Phil Tombs Open Daystate 49| 81.67%|Daystate 43| 72.88% 154.55%
Adrian Tye Open Anschutz 43| 71.67%|Anschutz 48| 81.36% 153.02%
Simon Toolan Open Air Arms 53| 88.33% Air Arms 35| 62.50% 150.83%
Ben Beck Open Air Arms 42| 72.41%|Air Arms 45| 77.59% 150.00%
Trevor Palmer Open Air Arms 37| 63.79%|Air Arms 48| 82.76% 146.55%
John Morgan Open Daysate 40| 68.97%|Daystate 42| 75.00% 143.97%
Neil Parrott Open Air Arms 39| 67.24%|Air Arms 41| 70.69% 137.93%
Simon Howarth Open__|Kingsley Anschutz 57 96.61% 96.61%
Paul Wetton Open Air Arms 56| 93.33% 93.33%
Chris Hall Open Steyr 55| 93.22% 93.22%
Aaron Friend Open ISP 55| 91.67% 91.67%
Andy Hope Open HW 54| 91.53% 91.53%
Mick Dakain Open HW 54| 91.53% 91.53%
Alex Honeywell Open Steyr 54| 90.00% 90.00%
Jennie Stone Open  [MAD Steyr DNF Steyr 54| 90.00% 90.00%
Ralph Presland Open GML 54| 90.00% 90.00%
Stuart Deeks Open RAW 54| 90.00% 90.00%
Justin Rhone Open Air Arms 52| 86.67% 86.67%
Matt Goodson Open Air Arms 52| 86.67% 86.67%
Neil Paul Open Air Arms 52| 86.67% 86.67%
Dan Smith Open Daystate 51| 85.00% 85.00%
Len Smith Open Air Arms 51| 85.00% 85.00%




lan Howarth Open | Kingsley Anschutz 50| 84.75% 84.75%
Bob Truett Open Steyr 50| 83.33% 83.33%
Sam Hemmings Open Anschutz 49 83.05% 83.05%
Pete Muir Open Steyr 49| 83.05% 83.05%
David Hemmings Open HW 48| 81.36% 81.36%
Sam Hemmings Open Air Arms 48| 81.36% 81.36%
Scott Ellis Open Air Arms 46| 79.31% 79.31%
Martin Slane Open BSA 47| 78.33% 78.33%
Ed Brown Open__|Furnace Mill Steyr 46| 76.67% 76.67%
Brennan Shaw Open Air Arms 45 76.27% 76.27%
Stuart Hill Open HW 45 76.27% 76.27%
Richard Isaacs Open Daystate 44| 73.33% 73.33%
Simon F Open BSA 44| 73.33% 73.33%
Keith Plummer Open Air Arms 43| 72.88% 72.88%
Matt Holgate Open BSA 43| 71.67% 71.67%
Matthew Franks Open Air Arms 42 71.19% 71.19%
William Thomas Open Air Arms 41 69.49% 69.49%
Martin Capdeville Open HW 40| 66.67% 66.67%
Simon Howarth 0.22" [Kingsley BSA 52| 88.14%|BSA 51| 85.00%|BSA 52| 89.66%|BSA 45| 80.36%|BSA 47| 81.03% FAS 49| 81.67%|FAS 46 505.85%
Jim Cavanagh 0.22" Steyr 41 Steyr 46| 76.67%|Steyr 44| 75.86%|Steyr 41| 73.21%)|Steyr 41 Steyr 43| 74.14%|Steyr 47| 78.33%|Steyr 42| 71.19% 449.40%
Nick Byrne 0.22" Air Arms 49| 8167% Air Arms 41| 70.69%|Air Arms 48| 82.76%|Air Arms 45| 75.00%|Air Arms 39| 66.10%|Air Arms 41 69.49% 445.71%
Lee O'Keefe 0.22" [MAD Air Arms [DNF Air Arms 43| 71.67% Air Arms 38| 65.52%|Air Arms 39| 67.24%|Air Arms 48| 80.00%|Air Arms 35| 59.32% 343.75%
Simon Harrison 0.22" BSA 43| 72.88%|BSA 47| 78.33% 151.21%
Jason Lockett 0.22" [MAD Air Arms 55| 91.67% 91.67%
Jeff Westley 0.22" Theoben 52| 86.67% 86.67%
Matthew Masley 0.22" Air Arms 49| 8167% 81.67%
Dean Auger 0.22" Daystate 47| 78.33% 78.33%
Pete Muir 0.22" Air Arms 43| 71.67% 71.67%
Wally Hale 0.22" Air Arms 40| 66.67% 66.67%
Andy Dickson 0.22" | Misfits HW 33 55.93% 55.93%
Michael F 0.22" HW 30| 50.00% 50.00%
Ewan Pantling Junior | Misfits Steyr 53| 89.83%|Steyr 57| 95.00%|Steyr 51 Steyr 51| 91.07%|Steyr 54| 93.10%|Steyr 54| 93.10%|Steyr 55| 91.67%|Steyr 50 Steyr 50 553.78%
Megan Reed Junior | Misfits Air Arms 49| 83.05%|Air Arms 53| 88.33%|Air Arms 48 Air Arms 42 Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 56| 96.55%|Air Arms 52| 86.67%|Air Arms 51| 86.44%|Air Arms 48 528.97%
|Myla Parsons Junior | Kingsley Steyr 48| 81.36%|Steyr 52| 86.67%|Steyr 48| 82.76%|Steyr 44| 78.57%|Steyr 39 Steyr 46| 79.31%|Steyr 43 Steyr 46 Steyr 46 77.97% 486.63%
Thomas Clarke Junior Steyr 40| 67.80%|Steyr 47| 78.33%|Steyr 45| 77.59%|Steyr 36| 64.29% 288.00%
Conor Jones Junior Air Arms_[DNF Air Arms 49| 81.67% Air Arms 45| 75.00%|Air Arms 43| 72.88% 229.55%
Harvey Friend Junior Steyr 45| 75.00% 75.00%
Mason Ryan Junior 30| 50.85% 50.85%
Laura McLennan Ladies |Kingsley Anschutz 47 Anschutz 57[ 95.00%|Anschutz 49| 84.48%|Anschutz 49| 87.50%]|Anschutz 47| 81.03%|Anschutz 52| 89.66%|Anschutz 47 Anschutz 43 Anschutz 51 86.44% 524.11%
Karen O'Mara Ladies |Kingsley Air Arms 51| 86.44%|Air Arms 56| 93.33%|Air Arms 48| 82.76%|Air Arms 42 Air Arms 40 Air Arms 50| 86.21%|Air Arms 48| 80.00%|Air Arms 45 Air Arms 45 76.27% 505.01%
Joanne Cogger Ladies |Cambridge |HW 47| 79.66%|HW 49| 81.67%|HW 46| 79.31%[HW 43 HW 48| 82.76%[HW 49| 81.67%[HW 42 HW 50 84.75% 489.81%
Jean Greatrex Ladies |MAD Air Arms 47| 79.66%|Air Arms 51| 85.00%|Air Arms 46| 79.31%|Air Arms 43 Air Arms 35 Air Arms 47| 81.03%|Air Arms 50| 83.33%|Air Arms 42 Air Arms 46 77.97% 486.31%
Emily Roberts Ladies Air Arms 46| 77.97%|Air Arms 47| 78.33%|Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 43 Air Arms 42 Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 49| 81.67%|Air Arms 48| 81.36%|Air Arms 42 484.84%
Helen Kelly Ladies |Rivington Air Arms 44| 74.58%|Air Arms 46| 76.67%|Air Arms 43 Air Arms 39 Air Arms 39 Air Arms 53| 91.38%|Air Arms 49| 81.67%|Air Arms 45| 76.27%|Air Arms 46 77.97% 478.53%
Jo Thorpe Ladies |Kingsley Air Arms 37| 62.71%|Air Arms 44| 7333% Air Arms 35[ 60.34%|Air Arms 40| 68.97%|Air Arms 37| 61.67%|Air Arms 33| 55.93% 382.95%
Ellen Jones Ladies BSA 50| 84.75%|BSA 50| 83.33% BSA 41] 68.33%|BSA 43| 72.88% 309.29%
Emily Palmer Ladies |MAD Air Arms 39| 67.24%|Air Arms 44| 75.86% 143.10%
Barbara Pearce Ladies Air Arms 39| 67.24%|Air Arms 41| 70.69% 137.93%
Alicia Franks Ladies Air Arms 44 74.58% 74.58%
Emma Rowley Ladies Air Arms 38| 63.33% 63.33%
[Jay Mode-Keefe Primary Air Arms 45| 75.00% Air Arms 40| 68.97%|Air Arms 46| 79.31% 223.28%
Rhyley Minney Primary Daystate 46| 76.67%|Daysate 38| 65.52%|Air Arms 39| 69.64% 211.83%
Amelya Minney Primary Daystate 34| 57.63%|Daystate 45| 75.00% 132.63%
Bradley Cox Primary Air Arms 33| 55.00%|Air Arms 35| 59.32% 114.32%
Harrison Jones Primary BSA 36| 60.00% 60.00%
Steve Whiting Recoil HW 53| 89.83%|HW 56| 93.33%|HW 42 HW 46 Hw 52| 89.66%|HW 51| 85.00%[HW 48| 81.36%[HW 52 88.14% 527.31%
Gary Chillingworth Recoil |[MAD Air Arms 50 Air Arms 55| 91.67%|Air Arms 46 Air Arms 48| 85.71%]|Air Arms 47 Air Arms 50| 86.21%|Air Arms 52| 86.67%|Air Arms 51| 86.44%|Air Arms 51 86.44% 523.14%
Dan Gordon Recoil [Kingsley Air Arms 53| 89.83%|Air Arms 54| 90.00%|Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 45 Air Arms 48| 82.76%|Air Arms 47 Air Arms 51| 85.00%|Air Arms 47 Air Arms 50 84.75% 516.82%
Perry Broad Recoil [Nomads Air Arms 50| 84.75% Air Arms 45 Air Arms 48| 85.71%]|Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 48| 80.00%|Air Arms 44 HW 51 86.44% 498.97%
Nick Stanhope Recoil HW 47| 79.66%|HW 52| 86.67%|HW 45| 77.59%[HW 47| 83.93%|HW 38 HW 49| 84.48%[HW 46 HW 46| 77.97% 490.29%
Rex Bennett Recoil |[MAD Air Arms [DNF Air Arms 56| 93.33%|Air Arms 45 Air Arms 45| 80.36%|Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 47| 81.03%|Air Arms 47| 78.33%|Air Arms 46| 77.97% 488.61%
Keith Warburton Recoil [Cambridge |Air Arms 41] 69.49%|Air Arms 50| 83.33% Air Arms 50| 86.21%|Air Arms 47| 81.03%|Air Arms 46| 76.67%|Air Arms 45| 76.27% 473.00%
|Nigel Wood Recoil Air Arms 51| 86.44% Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 46| 82.14%|Air Arms 39| 67.24%. Air Arms 46| 76.67%|Air Arms 40| 67.80% 464.77%
Danny Roff Recoil |[MAD Air Arms 45| 76.27%|Air Arms 49| 81.67% Air Arms 41| 70.69%|Air Arms 49| 84.48%|Air Arms 47| 78.33%|Air Arms 40| 67.80% 459.24%
Frank Peterek Recoil [Furnace Mill |HW 37 HW 49| 81.67%|HW 41| 70.69%[HW 43| 76.79%|HW 40 HW 45| 77.59%[HW 45| 75.00%[HW 41 Walther 43 72.88% 454.61%
Jake Day Recoil Air Arms 53| 88.33% Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 45| 77.59% 243.51%
Graeme Cargan Recoil Air Arms 47| 81.03% Air Arms 47| 81.03%|Air Arms 45| 77.59% 239.66%
Andy Day Recoil HW 54| 90.00% HW 42| 72.41%|HW 42| 72.41% 234.83%
Darren Taylor Recoil |Rivington Air Arms 48| 81.36%|Air Arms 52| 86.67% 168.03%
|Wayne Pearce Recoil HW 38| 65.52%|HW 41| 70.69% 136.21%
Chris Moore Recoil Walther 43| 72.88% 72.88%
Dave Hemmings Recoil HW 42 71.19% 71.19%
Stuart Smart Recoil Air Arms 39| 65.00% 65.00%
Phil Sharples Recoil Air Arms 33| 58.93% 58.93%
Andy Staward Recoil HW 35| 58.33% 58.33%
Anton Selin Recoil HW 31| 5167% 51.67%
Mike Burgess Veteran Air Arms 54| 91.53%|Air Arms 55| 91.67%|Air Arms 53 Air Arms 53| 94.64%|Air Arms 53 Air Arms 53| 91.38%)Air Arms 55[ 91.67%|Air Arms 51 Air Arms 54 91.53% 552.41%




Bill Jones Veteran Air Arms 54| 91.53% Air Arms 54| 93.10%|Air Arms 46 Air Arms 49 Air Arms 55| 94.83%|Air Arms 51| 85.00%|Air Arms 50| 84.75%|Air Arms 50 84.75% 533.95%
Graham Cole Veteran |Nomads Steyr 48 Steyr 54| 90.00%|Steyr 47 Steyr 53| 94.64%|Steyr 49| 84.48%|Steyr 48 Steyr 51| 85.00%|Steyr 53| 89.83%|Steyr 53 89.83% 533.79%
Geoff Ryder Veteran |MAD Walther 52| 88.14%|Walther 53| 88.33% Walther 52| 89.66%|Walther 55| 94.83%|Walther 52| 86.67%|Walther 46 Walther 46 77.97% 525.58%
Ken Pothecary Veteran |Nomads Walther 50| 84.75% Steyr 46 Walther 51| 91.07%|Walther 52| 89.66%|Walther 50| 86.21%|Walther 50[ 83.33%|Walther 48 Walther 51 86.44% 521.45%
Finn Cochrane Veteran |MAD Impact 49| 83.05%|Impact 53| 88.33%|Impact 44 Impact 45| 80.36%|Impact 47| 81.03%|Impact 44 Impact 47 Impact 50| 84.75%|Impact 55 93.22% 510.74%
Geoff Jones Veteran [Furnace Mill |Steyr 48| 81.36%|Steyr 50| 83.33%|Steyr 47| 81.03%|Steyr 44 Steyr 48| 82.76%|Steyr 43 Anschutz 51| 85.00%|Anschutz 39 Steyr 48 81.36% 494.84%
Kevin Clark Veteran Air Arms 46| 77.97%|Air Arms 50| 83.33%|Air Arms 46| 79.31% Air Arms 43 Air Arms 51| 87.93%|Air Arms 49| 81.67% Steyr 47 79.66% 489.87%
Bert Tate Veteran Air Arms 48| 81.36% Air Arms 45| 77.59%|Air Arms 46| 82.14%|Air Arms 36 Air Arms 45| 77.59% Air Arms 47| 79.66%|Air Arms 38 64.41% 462.74%
lan Hunter Veteran |Nomads Daystate 49| 81.67%|HW 42| 72.41%[HW 41| 73.21%|HW 42| 72.41%|HW 46| 79.31%[HW 40 HW 44| 74.58% 453.60%
Mike Towler Veteran [Furnace Mill [FWB 40 FwB 47| 78.33%|Air Arms 42| 72.41%|Air Arms 41| 73.21%|FWB 40 FwB 42| 72.41%|FWB 46| 76.67%|FWB 42| 71.19%|Air Arms 41 444.23%
Mike Everson Veteran Air Arms 39| 66.10% Air Arms 38| 65.52%|Air Arms 32 Air Arms 40| 68.97%|Air Arms 42| 72.41% Air Arms 44| 74.58%|Air Arms 42 71.19% 418.76%
Gareth Armitage Veteran Steyr 48| 82.76%|Steyr 53| 94.64% Steyr 47| 78.33%|Steyr 46| 77.97% 333.70%
|Nigel Buchan Veteran ISP 54| 90.00% ISP 43| 74.14%|ISP 47| 81.03% 245.17%
Michael Isaac Veteran Air Arms 51| 85.00% Air Arms 42| 72.41%|Air Arms 44| 75.86% 233.28%
Roger Arnold Veteran |Rivington Anschutz 46| 77.97% Air Arms 50 84.75% 162.71%
Roy Pearce Veteran Air Arms 43| 74.14%|Air Arms 46| 79.31% 153.45%
Mike Hymas Veteran Air Arms 44| 73.33%|Air Arms 47| 79.66% 152.99%
Simon Eley Veteran |Cambridge Daystate 46| 76.67% Daystate 41| 70.69% 147.36%
Scott Hull Veteran Diana 43| 71.67%|Diana 36| 61.02% 132.68%
Ron Whitney Veteran ISP 53| 88.33% 88.33%
Kevin Clarke Veteran Air Arms 52 88.14% 88.14%
Earl Lange Veteran Air Arms 52| 86.67% 86.67%
Mike Neville Veteran Air Arms 52| 86.67% 86.67%
Steve Cartledge Veteran Air Arms 47| 79.66% Air Arms 38 79.66%
Dave Welham Veteran Air Arms 46| 79.31% 79.31%
David Gallichan Veteran Steyr 0 0.00%|Steyr 45| 76.27% 76.27%
Teams R1 R2 R3 R4 ) R6 R7 R8 R9 Total

Misfits 274 11 292 12 271 11 266 11 275 12 283 12 288 12 270 10 278 11 102

Nomads 277 12 291 11 273 12 264 10 265 10 271 9 287 11 283 12 278 11 98

MAD 274 11 285 10 265 9 256 9 268 11 276 11 271 10 265 9 281 12 92

Rivington 267 9 279 9 264 8 268 12 258 9 274 10 267 9 272 11 265 9 86

Kingsley 263 8 285 10 269 10 251 8 246 8 258 8 266 8 261 8 259 8 76

Furnace 246 7 262 8 238 7 241 7 233 7 241 7 254 7 241 7 254 7 64

Cambridge 236 6 259 7 189 6 187 6 151 6 238 6 252 6 228 6 203 6 55




